בפני בקשה לעיון חוזר בהחלטה מיום 28.3.18 ולפיה מבוקש לבחון בשנית את האפשרות לחזרתו של המשיב לעיר
אשדוד ולאפשרות יציאה לעבודה בליווי מי מהמפקחים. כמו כן, מבוקש להורות לשירות המבחן לבחון בשנית את האח

סימון דגן המוצע כמפקח.

2. עיינתי בבקשה ובתגובת המשיבה כמו גם בתסקיר שירות המבחן מיום 13.2.18 ובהחלטות בית המשפט ולא מצאתי
שינוי או הזמן חלוף לעניין 1996 התשנ"ו מעצרים) אכיפה (סמכויות לחסד"פ 52 סעיף בתנאי עומדת הבקשה כי

בבקשה. חוזר עיון המצדיק נסיבות,

3. החלטה אחרונה בבקשה דומה ניתנה ביום 28.3.18 לאחר שבית המשפט בחן את נסיבותיו של המשיב ולא עולה
בבקשה שבפני נתונים חדשים או עובדות חדשות שיש בהן כדי להצדיק עיון חוזר בבקשה.

7. לגבי הבקשה לשקול יציאתו של המשיב לעבודה , לא פורט מקום קונקרטי שניתן לבחון. מובהר לצדדים, כי לאור
הנתונים הקיימים, אין מקום לבחון מקום תעסוקה בעיר אשדוד אלא מרוחק ממנה לרבות צורך בקיום פיקוח הדוק על

המשיב במהלך העבודה ואליה.

8. מזכירות תעביר ההחלטה לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, כ"ג אייר תשע"ח, 08 מאי 2018, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il